
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/134/2016 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm. poz. 938, zm. poz. 1646, zm. 

z 2014r., poz. 279, zm. poz. 911, zm. poz. 1146, zm. poz. 1626, zm. poz. 1877, zm. z 2015r., poz. 238, zm. poz. 

532, zm. poz. 1045, zm. poz. 1117, zm. poz. 1130, zm. poz. 1189, zm. poz. 1190, zm. poz. 1269, zm. poz. 

1358, zm. poz. 1513) -  Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań: 

- Opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne- 

10.820,00 zł zgodnie z zał. nr.3 i 4 

- Opłacanie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy - 1.086,00 zł 

zgodnie z zał. nr 3 i 4 

- Opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne - 1.953,00 zł zgodnie z zał. nr. 1 i 2 

- Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - 98.799,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2 

- Dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych - 165.244,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2 

§ 2. Zmniejsza się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań: 

- Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - 41.079,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2 

- Dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych - 50.000,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i2 

§ 3. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 

i przewidywanego wykonania na 2016 rok. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 19.082.539,02 zł w tym: 

- dochody bieżące - 18.264.760,75 zł w tym na zadania zlecone - 5.171.668,75 zł 

- dochody majątkowe - 817.778,27 zł 

2. Wydatki - 18.429.382,54 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 17.333.053,27 zł w tym na zadania zlecone - 5.171.668,75 zł 

- wydatki majątkowe -1.096.329,27 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 września 2016 r.

Poz. 3480



3. Nadwyżka - 653.156,48 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/134/2016 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 5 839 834,00 0,00 186 823,00 6 026 657,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

35 141,00 0,00 13 859,00 49 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

17 059,00 0,00 11 906,00 28 965,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

18 082,00 0,00 1 953,00 20 035,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
349 461,00 0,00 115 244,00 464 705,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

349 461,00 0,00 115 244,00 464 705,00 

 85216  Zasiłki stałe 199 709,00 0,00 57 720,00 257 429,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

199 709,00 0,00 57 720,00 257 429,00 

bieżące razem: 18 077 937,75 0,00 186 823,00 18 264 760,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 817 778,27 0,00 0,00 817 778,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3480



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 18 895 716,02 0,00 186 823,00 19 082 539,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/134/2016 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 6753278 6748278 863845 467100 396745 15000 5869433 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -1042 -1042 -1042 -1042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 187865 187865 14901 36 14865 0 172964 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6940101 6935101 877704 466094 411610 15000 6042397 0 0 0 5000 5000 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2442755 2442755 109001 90314 18687 0 2333754 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1042 -1042 -1042 -1042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1042 1042 1042 36 1006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2442755 2442755 109001 89308 19693 0 2333754 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 69473 69473 69473 69473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69509 69509 69509 69509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13632 13632 13632 13632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -917 -917 -917 -917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12715 12715 12715 12715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1250 1250 1250 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -125 -125 -125 -125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1125 1125 1125 1125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8530 8530 8530 0 8530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1006 1006 1006 0 1006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9536 9536 9536 0 9536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

 z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 35141 35141 35141 0 35141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13859 13859 13859 0 13859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 35141 35141 35141 0 35141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13859 13859 13859 0 13859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 439461 439461 0 0 0 0 439461 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 115244 115244 0 0 0 0 115244 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 554705 554705 0 0 0 0 554705 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 439461 439461 0 0 0 0 439461 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 115244 115244 0 0 0 0 115244 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 554705 554705 0 0 0 0 554705 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 199439 199439 0 0 0 0 199439 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57720 57720 0 0 0 0 57720 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 257159 257159 0 0 0 0 257159 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 199439 199439 0 0 0 0 199439 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57720 57720 0 0 0 0 57720 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 257159 257159 0 0 0 0 257159 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18242559,54 17146230,27 9086065,15 6528647,66 2557417,49 1184084,5 6372441 33639,62 0 470000 1096329,27 1096329,27 0 0 

zmniejszenie -1042 -1042 -1042 -1042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 187865 187865 14901 36 14865 0 172964 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18429382,54 17333053,27 9099924,15 6527641,66 2572282,49 1184084,5 6545405 33639,62 0 470000 1096329,27 1096329,27 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3480



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/134/2016 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 93 708,85 

 01095  Pozostała działalność 93 708,85 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

93 708,85 

750   Administracja publiczna 20 289,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 289,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 289,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
3 776,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 776,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 776,00 

801   Oświata i wychowanie 36 457,90 

 80101  Szkoły podstawowe 19 178,58 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 178,58 

 80110  Gimnazja 13 349,56 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 349,56 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

3 929,76 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 929,76 

852   Pomoc społeczna 5 017 437,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 581 472,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 576 472,00 

  6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 405 932,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 405 932,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 28 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3480



świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 965,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 922,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

922,00 

 85295  Pozostała działalność 146,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

146,00 

  6310 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 

0,00 

Razem: 5 171 668,75 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/134/2016 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 93 708,85 

 01095  Pozostała działalność 93 708,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 837,42 

  4430 Różne opłaty i składki 91 871,43 

750   Administracja publiczna 20 289,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 289,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 796,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 776,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 776,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 856,00 

801   Oświata i wychowanie 36 457,90 

 80101  Szkoły podstawowe 19 178,58 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 178,58 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

 80110  Gimnazja 13 349,56 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 349,56 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3 929,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 929,76 

852   Pomoc społeczna 5 017 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3480



 85211  Świadczenie wychowawcze 2 581 472,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 473 414,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 058,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 405 932,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 333 754,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 063,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 305,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 898,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 082,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 076,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  290,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

28 965,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 965,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 922,00 

  3110 Świadczenia społeczne 904,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18,00 

 85295  Pozostała działalność 146,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146,00 

Razem: 5 171 668,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3480


		2016-09-01T12:42:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




